ventasquimicossoap1@gmail.com  

$4.198.558 

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Casino Central de Suboficiales FAC, de acuerdo al estudio del mercado estima que el valor por un 
periodo de doce (12) meses del contrato a celebrar ascenderá aproximadamente a la suma de 
SESENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($63.600.000) con cargo al 
presupuesto aprobado para la vigencia del 2025. 

8. REGULATORIO: 

• Constitución Política de Colombia. 

• Código Civil. 

• Código de Comercio. 

• Estatuto del Consumidor- Ley 1480 de 2011. 

• Decreto 1545 de 1998 

• Ley 1480 de 2011